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Produktvorteile & Ausstattung

Konvektionsofen fiir gleichméaBiges Garen

Die heilRe Luft, die wahrend des Kochens im Backofen entsteht, wird mit einem

Ventilator bewegt, so dass all Ihre Speisen die gleiche Warmemenge erhalten.

Dadurch heizt der Backofen schneller auf, so dass Sie die gleichen Ergebnisse

mit 20 % niedrigeren Temperaturen erzielen, was Zeit spart und weniger
Energie verbraucht.

Einbauherd

ZOFNCOX2

Funkelnde Ergebnisse, mit Aqua Clean

Im Inneren des Backofens befindet sich ein zusatzliches Reinigungswerkzeug
namens AguaClean. Durch Zugabe von Wasser in den Boden wird mit der
Hitze des Backofens eine feuchte Umgebung geschaffen. So lassen sich
Kriimel und Spritzer leichter mit einem feuchten Tuch entfernen.

Backofenbeleuchtung fiir bessere Sicht

Eine leistungsstarke, wohl platzierte Backofenbeleuchtung lasst Sie sehen,
was im Inneren des Backofens vor sich geht, wahrend lhre Speisen garen. So
kénnen Sie den Garprozess uberwachen, ohne die Tur 6ffnen zu missen.

* Multifunktionsofen

* Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ - D)

» Aqua Cleaning Funktion

» Gepragte Backofeninnenwande

* 4 elektronische Kochstellen mit Ankochautomatik (nur in Verbindung mit
Elektronik-Kochfeldern)

* niedrige Fronttemperatur

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

+ Antifinger Edelstahl-Beschichtung

* Grillheizstab

* Kuhlgeblase

* Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Umluft, Grillstufe 1, Feuchte
Umluft

* Klapptiir

+ Kochstellen stufenlos regelbar

» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSSZOV210PA00009.jpg

ZANUSSI

Technische Daten

Bauart

Geratetyp

Geratetyp
Energieffizienzklasse
Reinigung

Bedienung

EinbaumalRe HxBxT (mm)
Temperaturbereich
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Geratemalle HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)
Leistung Grill (Watt)

PNC

EAN-Nummer

Volt

Absicherung (A)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Energieverbrauch konventionell (kwh)
Energieverbrauch Umluft/HeiBluft
(kWh)

Beleuchtungsart
Beleuchtung (Watt)

Einbaubackofen Anschlusskabel
Multifunktion Netzstecker
Convection Product Partner Code

A (Spektrum A+++ bis D) UVP

Agua-Reinigungsfunktion
Aufgesetzte Knebel
600x560x550
50°C - 250°C
58
Edelstahl mit Antifingerprint
590x594x560
9660
1300
944 068 160
7332543794584
230/400
13
27.7
26.5
0.89

0.75

1, hinten
25

Einbauherd

ZOFNCOX2

nein
Nein
KR Open
480.00
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